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今宮戎

萩ノ茶屋

帝塚山

住吉東

沢ノ町

我孫子前

浅香山

南海高野線
堺東

至 高野山
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鳥
八
幡

萩
原
天
神

初
芝

白
鷺

北
野
田

狭
山

千
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田
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大阪
狭山市
金剛
滝谷

美章園
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杉本町
浅香
堺市

三国ヶ丘

百舌鳥

上野芝

津久野

鳳

富木

北信太

信太山

和泉府中

至 和歌山

至 和歌山

我孫子

東羽衣

南田辺

JR阪
和線

天満

京橋

玉造

桜ノ宮

大阪城
公園

森ノ宮

桃谷

今宮
大正

野田

福島

大阪

寺田町
天王寺新今宮芦原橋

弁天町

西九条

学研奈良登美ケ丘

学研北生駒

白庭台

生駒新石切吉田荒本長田高井田深江橋森ノ宮

堺筋本町本町阿波座

九条

弁天町朝潮橋

大阪港

近鉄けいはんな線

新深江鶴橋

桜川

玉川

野田阪神

小路

北巽

南巽

西長堀
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関目成育
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蒲生四丁目
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阪急梅田阪急梅田

庄内
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豊中
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宝
塚
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東
玉
出

塚西東粉浜

住吉
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大和川
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船尾
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西梅田
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四ツ橋
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岸里
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東三国
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大国町

昭和町

西田辺
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新金岡

なかもず

北
大
阪
急
行
線

天王寺
大正

弁天町

鶴橋
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上本町

北区保健福祉センター
午前 9:30～午前 11:00( 月・金 )
午後 2:00～午後 3:30  ( 水 )
※第５金曜日は、午後 6:00～午後 8:00 にも実施

東保健センター
午前 9:30～午前 11:00( 第 1・3金曜 )

中保健センター
午前 9:30～午前 11:00( 第 2・4水曜 )

西保健センター
午前 9:30～午前 11:00( 第 2・4月曜 )

富田林保健所
午後 1:30～午後 2:30( 第 1・3水曜 )

和泉保健所
午前 9:30～午前 11:00( 第 2・4水曜 )

岸和田保健所
午後 1:30～午後 2:30( 第 1・3火曜 )

寝屋川保健所
午前 9:30～午前 10:30( 第 1・3水曜 )

守口保健所
午前 10:00～午前 11:00( 第 2・4月曜 )

池田保健所
午後 1:30～午後 2:30( 第 1・2火曜 )

吹田保健所
午前 9:30～午前 10:30( 第2・3・4金曜)

藤井寺保健所
午前 9:30～午前 10:30( 水曜 )

泉佐野保健所
午後 1:00～午後 2:00( 第 1・3月曜 )

茨木保健所
午後 1:00～午後 2:00( 第 1・2・4木曜 )

堺保健センター
午前 9:00～午前 11:00( 第 2 木曜 )

枚方市保健所
午前 10:00～午前 11:30( 火曜 )

豊中市保健所
午後 1:00～午後 2:00( 第１火曜・第３木曜 )

四條畷保健所
午前 9:30～午前 10:30( 第 1・3月曜 )

美原保健センター
午後 1:30～午後 3:30( 第 4 木曜 )

堺市保健所 (夜間)
午後 6:30～午後 8:00( 奇数月・第 3水曜 )

堺市保健所 (平日即日)
午前 10:00～午前 11:00( 偶数月・第 4木曜 )

南保健センター
午前 9:00～午前 11:00( 第 3 水曜 )

北保健センター
午前 9:00～午前 11:00( 第 2 火曜 )

中保健センター
午前 9:00～午前 11:00( 第 3 月曜 )

西保健センター
午前 9:00～午前 11:00( 第 1 火曜 )

ちぬが丘保健センター
午後 1:30～午後 3:30( 第 1 水曜 )

午前 9:30～午前 11:00( 火・水・木 )
午後 2:00～午後 3:00  ( 第１金曜 )※HIVのみの即日検査

午後 2:00～午後 3:30  ( 月曜 )
午前 9:30～午前 11:00( 火曜 )

中央区保健福祉センター

淀川区保健福祉センター

堺筋線 扇町駅 /JR 環状線 天満駅 阪急宝塚線 池田駅 南海高野線 堺東駅

泉北高速鉄道 深井駅

東保健センター
午前 9:00～午前 11:00( 第 4 火曜 )

南海高野線 萩原天神駅

JR阪和線 鳳駅

御堂筋線 新金岡駅

初芝駅からバス

阪堺線 御陵前駅

泉北高速鉄道 栂・美木多駅

南海高野線 堺東駅

南海高野線 堺東駅

阪急千里線 吹田駅 

京阪線 寝屋川市駅 

京阪線 守口駅 

阪急京都線 茨木市駅 

JR 学研都市線 四條畷駅 

近鉄南大阪線 藤井寺駅 

南海本線 井原里駅 

阪急宝塚線 岡町駅 

京阪線 枚方市駅

八尾市保健所
午前 9:30～午前 10:30( 第 2・4木曜 )

近鉄大阪線 近鉄八尾駅 

近鉄長野線 富田林西口駅 

JR 阪和線 和泉府中駅 

南海本線 岸和田駅 

堺筋線 or 中央線 堺筋本町

阪急電鉄 十三駅

近鉄奈良線 瓢箪山駅

近鉄奈良線 若江岩田駅

近鉄奈良線 河内永和駅

大阪府内の保健所では、無料匿名でＨＩＶ・梅毒・クラミジアの検査を受けることができます。検査結果は、採血をしてから 1週間後以降の受け取りになります。
下記の保健所では、無料匿名で

ＨＩＶの即日検査を受けることができます。
[大阪市 ] [ 大阪府 ] [ 堺市 ]

[ 大阪府 ]

[ 豊中市 ]

[ 堺市 ]

[ 枚方市 ]

[ 八尾市 ]

[ 東大阪市 ]

高槻市保健所
午前 9:30～午前 10:30( 金曜 )

阪急京都線 高槻市駅 
[ 高槻市 ]

※限られた紙面に配置する関係上、距離や間隔等は実際の比率と異なります。
※これらの情報を利用することによって生ずるいかなる損害に対しても一切責任を負いません。

※平成30年4月時点の情報になります。日程等は変わることがありますので、
　事前に電話やwebサイト等での確認をお勧めいたします。

：保健所最寄り駅

：ゲイタウン

御堂筋線
谷町線
四つ橋線
中央線
千日前線
堺筋線
長堀鶴見緑地線
今里筋線
ニュートラム
JR環状線

大阪全域 無料匿名検査場保健所 最寄り駅マップ
2018.1 作成

[E-mail] office@mash-osaka.com 
[ Web  ] http://www.dista.osaka/
[ T E L ] 06 - 6361 - 9300

すべてのお問い合わせは

※イベント開催日は変更になる場合もあります。詳細はdistaホームページやTwitterをご覧ください。

大阪市北区堂山町 11-2　
堂山山よしビル 4F

open17:00-22:00(月～水休)

定期イベント

英会話教室　Love♥English! 第３土曜　19:00 - 20:30

ワークショップ　漫研れいんぼー 第１日曜　19:00 - 21:00

ワークショップ　スターチャンネル 第１木曜　20:00 - 22:00

ワークショップ　　　　　　レインボー
アディクションミーティング 第４木曜　19:00 - 20:00

最終土曜　17:00 - 21:00
カフェイベント　虹茶房

不定期開催　19:00 - 21:00ワークショップ　穴ライズ

土曜 (※不定期)　22:00 - 04:00カフェイベント　サロン・ド・オニ

※開催日や時間はお問い合わせ下さい。
ワークショップ　　　　LGBTのための
ストレスフリーワークショップ

第４金曜　19:30 - 22:00配布ボランティア活動　アウトリーチ

第２日曜　　13:00 - 16:00
第４土曜　　13:00 - 16:00

MASH大阪 オープンミーティング

土曜　　　21:00 - 01:00映画イベント　The Midnight Movies  CAMP!
(※不定期)

(※隔月開催)

第１土曜 - 19:30 - 20:
30

第３日曜 - 18:00 - 19:
00

中国語教室　同志中国語講
座

石津川

諏訪ノ森

「オレ腰ふりが上手いぞ。1時間でもイケるぜ」その言葉にしびれて、
アニキとアナルセックスをした。コンドームもつけてくれたし、
自分もシャワ浣バッチリ。獣のように腰をふり続けるアニキ。「あ
～イイ感じ」と思えたのは最初だけ。途中からケツがヒリついて
きた。獣アニキはひたすら腰をふるだけ。「アニキ、ローションつ
けて」「持ってねーよ」「・・・」気持ち良さも飛んでしまって不
安のみ。後で分かったけど、コンドームは切れていたし、出血も
していた。
こんな経験ありませんか？膣と違ってアナルから潤滑液は出ませ

ん。コンドームに薄く塗られて
いるゼリーも装着をスムースに
するためのものです。こんな猪
突猛進型アニキとやる前には、
自分でローションを仕込んでお
きましょう。シャワ浣したらロー
ションをアナルに注入しておく。
アナルに注入しやすく細長い
チューブに 1回分がはいった「注
入式潤滑ゼリー」が、ネット通
販や風俗街の薬局で売られてい
ます。だいたい 30 本で 3,000
円くらい。 感染症予防の観点か
らもお勧めのテクニックです。
もちろん快感も増します。

仕込みローション

illustrated by TATSUYA Naoki Written by OSAKA Osamu

発行 : 2018.4
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撮影協力：BiBimBar（堂山）
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青柳ビル
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土方センター
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ビル名 店名

1F
1F
2F
1F
2F
2F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
1F
2F
1F
2F

近鉄難波ビル

新
歌
舞
伎
座
跡

駐輪場
パチンコ

なんばウォーク
５番出入口

なんばウォーク
７番出入口

地下鉄
21番出入口

地下鉄
12番出入口

地下鉄
13番出入口

じゃんぱら

大阪難波駅

GTタウン

ミューズビル

富士ビル

プラザレスパルビル

南地横丁

岡本ビル

朝日ビル

立花ビル

難波中央ビル

南新
モーター
プール

ファミリー
マート

100YEN
SHOP meets

駐
車
場

Cut

すきやホテル

ビ
ジ
ネ
ス
イ
ン
ナ
ン
バ

中
央
三
井
信
託
銀
行

ファミリー
マート

なんば駅
31番出口

難
波
本
通

大幸センタービル

田水ビル

CREW

高島屋別館
高島屋

難波駅

なんばパークス府立体育館

難波元町小学校

新歌舞伎座跡

新
歌
舞
伎
座

な
ん
ば
駅

なんば駅

鉄眼寺

浪速署

ナンバ パーキング

な
ん
ば
駅

精華小学校跡

ファミリーマート

ビックカメラ

なんばシティ

公園K-1

東横イン

八坂神社

ファミマ

浪
速
公
園

黒
門
市
場

浪速図書館

ジャパン

日本橋駅

ビル名 店名 ビル名 店名 ビル名 店名 ビル名 店名

地
下
鉄
な
ん
ば
駅

阪急高速道路大阪堺線ミナミ～波乗りマップ～

ミナミ～波乗り広域マップ～

・・・Foods

・・・ショップ

・・・バー

・・・ハッテン場

INDEX

新
御
堂

TSUTAYA

たばこ

酒屋

ホテルトレビ

ACTⅢ

ホテル
coco NUDA

APPLE HOUSE

綱敷天神社

山西福祉記念会館

たばこ

ファミリーマート

パークアベニュー堂山

JUON堂山ビル

ホテル
近畿

イワタ会館
北欧館

エイトレジャービル

re-collection

関西中央ビル別館

久栄レジャービル

第１松栄会館
第２松栄会館

中通りレジャービル

パール
レジャービル 大吉

Jack in the BOX
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第一幸楽レジャービル

マツモトレジャービル

H&Iビル
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CLOUD NINE
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ニュージャパン

サンヨー会館
ホテル
クリスマス

ファミリー
マート
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梅
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駅

曽根崎警察署
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谷口医院
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グリーン
プラザ

大阪環状線
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ACTⅢ
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梅
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駅

梅
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駅

北区保健福祉
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新
御
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ローソン

天満
中学校

扇町公園

扇町
小学校

KO-SHOP大阪店
SPEED

G-area

Men's AJITO
O-JANSE

男子学園

CLUMP TERRITORY

normal north

MBS

LOFT

北消防署

ローソン

 RANGER

ムウァンタイ

do with cafe

JR大阪駅

中
崎

町
駅
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JUON堂山ビル

N・Kビル

イワタ会館

エイトレジャービル

叶第２レジャービル

関西中央ビル別館

久栄レジャービル

霧島レジャービル

サンヨー会館

第一幸楽レジャービル

第１松栄会館

第２松栄会館

中通りレジャービル

パールレジャービル

マツモトレジャービル

ビル名 店名

マツモトレジャービル

山名ビル

中津明大ビル

キングコーポ西井

堂山山よしビル

H&Iビル

MAP参照

MAP参照

MAP参照

MAP参照

MAP参照

MAP参照

MAP参照

MAP参照

MAP参照

MAP参照

MAP参照

MAP参照

MAP参照

MAP参照

MAP参照

MAP参照

MAP参照

MAP参照

MAP参照

MAP参照

・・・ハッテン場 ・・・hair cut・・・Bar ・・・shop ・・・Foods
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HUNTER
竜馬
コンボイ堂山店
MARKET
CAPSULE
ヒーロー
5 1/2 GOHAN
T&T
ふらみんご
KA・I
Dining kitchen warung 
KO-SHOP大阪店
SPEED
アメリカ屋梅田店
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あ＊じゃり
KING
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Jack in the Box
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ニュードン
ペンギン
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re-collection
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Village
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Men's AJITO
RANGER
DG
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Citron
男番付
Grün
orange
梟
DINING BAR 楽都
シンクロ
ansony
LUPU
RELAX
BiBimBar
bar MARU
HYSTERICS
THROB
CHAPTER
dolce
hush!
TRISTAR
ウェイウェイ
Gガチンコ
Train-train
4U
ZEAL
宗
SHIFT
サルーテ
MEGA BYTE
gl♂be
SUPREME
VOYAGER
Pu-Sun
Amigo
チュウコヤ
ジオ・フロント
Bull
Y．E．S
Re-member
with...
きよし
仁坊
G physique
GuLf
EXPLOSION
CONNECT
串屋唐
BEAR＋OSAKA
PUMP-UP
Bacchus
LEAO
かず
ぎゃらりぃ
Seventh Heaven
DADDY
KATZE
999サンクス
Hug
GRAND SLAM
D.N.A.
K's HILLS
LuI
秀樹
ゆんたく。
DUNGAREE
motaba
L’ecca
クラグリ・・・。
がばちょ！
colors
ヴィンテージ
げみげみ
黒
すぐ。
Greeeen BANANA
J's OSAKA
Share
abusen
WOW
ごっつ
イーグル
BIDAN
POPEYE
Town Space H2

2F
2F
3F
2F
1F
4F
3F
4F
3F
1F
1F
1F
B1
6F
4F
4F
4F
4F
4F
4F
4F
3F
3F
3F
2F
2F
2F
2F
2F
1F
1F
B1
B1
B1
B1
4F
3F
3F
2F
2F
2F
1F
1F
B1
4F
3F
3F
2F
3F
3F
3F
2F
2F
2F
2F
2F
2F
1F
1F
5F
4F
4F
4F
2F
4F
4F
4F
3F
3F
3F
3F

中3F
2F

中2F
B1
B1
4F
4F
4F
3F
3F
3F
3F

　『イクッなび(堂山・ミナミ・新世界・堺のゲイタウンマップ)』は
MASH 大阪の活動をご理解いただき、資材配布にご協力頂いて
いる店舗を掲載しております。掲載にあたっては店舗の承諾を
得て製作しました。MASH大阪では掲載内容を個人情報と考え、
慎重に取り扱っております。無断転用・無断使用はご遠慮いた
だき、ご使用の際にはご理解とご協力をお願いいたします。

　イクッなびは街の人からいただいたご意見をもとにして
MASH 大阪が発行しています。資金は MASH 大阪の活動に
賛同していただき、寄せられた寄付金です。｢街にあったらいい
な…｣そんなつぶやきを、たくさんのボランティアの手で形に
するのが MASH 大阪の活動です。今後もみなさまからのご意見や
ご支援をどうぞよろしくお願いいたします。

ご寄付・ボランティアへの参加は随時受け付けています。
dista のスタッフまでお気軽にお尋ねください。
お問い合わせや掲載のご連絡は、
TEL/FAX：06 - 6361 - 9300(17:00～22:30）　
E-mail：office@mash-osaka.com
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GTタウン 5F
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4F
4F
4F
4F
4F
3F
3F
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UK
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米びつ　およね
smooch!
ぽかぽか屋
Lapis Lazuli
777
GARCON CERKLE
びぎん
むさし

GTタウン
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ミューズビル

プラザレスパルビル

プラザレスパルビル

南地横丁
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Ken's club .jp
EL PAJARO
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DADDY
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MAP参照
MAP参照
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俊
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よりみち
ぼぶ
ブロードウェイ
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ロイヤル
日劇ローズ
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